Autorizase la ampliación por redertimanción del 12,340%, correspondiente a la 

obra “EJECUCIÓN DE CARPETAS ASFALTICAS - ZONA III- En el Partido de La Plata“, cuya 

adjudicataria es la Empresa ICF S.A., por decreto 531 del 24 de abril de 2004. 

ARTICULO 3*: El monto de la presente ampliación asciende a la suma de PESOS SETENTA Y 
CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES CON CINCO CENTAVOS ($74.153,05), 
correspondiendo PESOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO VEINTICUATRO CON 
VEINTICUATRO CENTAVOS ($54.124,24) por los trabajos ejecutados en el mes de junio, y 

PESOS VEINTE MIL VEINTIOCHO CON OCHENTA Y UN CENTAVOS ($20.028,81) por el resto 
de los trabajos a ejecutar hasta la finalización de la obra; importes que incluyen el Impuesto al 

Valor Agregado (IVA). 

ARTICULO 4”: El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Gestión Pública. 

ARTICULO 5”: El gasto que demande la presente ampliación será atendido con cargo a las